Lincoln vel aliquis alius sive aliqui alij ad ejus usum ante dễm forisfčuram ejusdem Joñis nup Comitis Lincoln Huit occupavit

sut usus fuit fuerunt occupaverunt seu usi fuerunt in eisdem ; Hend & tenend eadein honores castra dñia mania tras teā ac eadem

ceta pmissa cum eog ptiñ pfato nunc Duci & heređ de corpore suo exeunt, Tenenđ de noß & heređ nộis p Šviciū unius feodi militis

tm pomib; aliis Sviciis & demand quibuscumq absq, compoto seu aliquo alio pinde noß seu hered nſis reddend solvend seu faciend.

Et ultius de gña nia spali ac ex dta sciencia & mero motu nñs pačis damº & concedimº eidem nunc Duci oñes & singulas resiones

quascumg noß quovismodo spectañ sive ptinen oſm & singulog illog honoz castrog dõioz manioz Prag teñ reddituū Švicioz &

hereditamento ; quozcumq pratoz pasturaz mariscoz forestag chaceag parcoz vivariog stagnoz feodoz militum advocacionū & pfonatuu

Abbiaz prioratuú ecctiaz vicariaz cantaria; pbenday hospitaliū & alioz bñficioz ecctiastico; quozcumg ac Psentaõões ad eadem que

nup fuerunt pači Joħis nup Comitis Lincoln aut pači Edmundi nup Comitis Suff et que ad manus dži přis nii rõne Indenturaz počaz

ac vigore dci adus in dco anno undecimo đci nup Regis přis nñ editi aut vigore Pači actus dão anno decimo nono editi aut vigore

dõi a&us dão anno sčdo editi devenerunt, Et unde Katina pcarissima consors nia Regina Angł seisita existit p tmino vite sue, Et vel

unde Margareta Comitissa Suff aut aliqua psona sive alique psone ad ejusdem Comitisse usum seisita existit vel seisite existunt ad eminū

Vite ejusdem Comitisse, revsione inde noß & hered nřis quovismodo spectañ , aut unde aliqua psona sive alique psone seisite aut posses

sionate existunt conjun & im vel divisim in dñico suo ad iminū annoz aut de liðo teñ p {mino vite sue aut aliquaz aliaz psonaz vel

alicujus altius psone vel in dñico suo ut de feodo qualitcumq talliať rõne seu virtute aliquaz traz nħag patenciū sive aliquaz traz dõi

pñis nñ vel alit hujusmodi psonis ( seu eag ') aliquib ; vel alicui p tmino annog vel {mino vite aut aliquibz sive alicui eoz ante

cessorib ; sive antecessori aliquod eoz sive coz alicujus in feodo qualitcumq talliai faci & hit, revsione inde pfato při nộo & hered

suis sive nod & heređ nộis p easdem přis nii tras patentes sive eag aliquas aut p nộas tras patentes sive eag aliquas vel alit

reseryal, & jam noß & hered nñis in revsione spectañ sive ptineñ quovismodo : Necnon feod militum villanos cum eog sequela

advocaõões & pronatus ecctiaz Abbiag prioratuū hospitaliū pbendaz capellaz cantariaz vicaria; porcónū & alioz bñficioz ecctiastico

quo cumy eisdem revsionibz sive eoz aliquibz vel alicui sic ut pmittit' noß & hered nộis in revsione existen spe &tañ & ptinen ; ac

omia & singula eadem liðtates privilegia franches warrennas parcos forestas & chaceas eisdem revsionib3 sive ea; aliquibz vel alicui

sic ut pmittit noß & heređ nộis in revsione existen spectañ sive ptinen, hend & tenend easdem revsiones eozdem pmissoz cum

eisdem cetis pmissis pfato nunc Duci & heređ suis pačis. Pviso semp qđ hec jsens concessio nfa non se extendat ad manium de

Ewelme cum omib ; suis ptiñ in Com nño Oxon nec ad aliqua tras & teñ in Ewelme in eodem Com sed qđ idem maniū cum ptiñ

eri & ten in Ewelme pača noß & heređ nris semp sint salva & reservata ; Et volumº & concedimº qđ immediate post mortem dče

Regine Consortis nie ac dče Comitisse ac oſm & singuloz alioz tenenciū pdłog p I'mino vit : vel annoz sive ez alicujus cum acciderint

& post mortem pdłog hujusmodi tenenciū in feodo qualitcumq talliato p defču exiť eozdem cum acciderint, qd eadem honores,

castra dñia mañia tra teñac ceta pmissa cum ptiñ pfato nunc Duci & hered de corpore suo exeunt remaneant & revtant imppm

( tenenend * ) de nob & hered nñis p §viciū unius feodi militis homagiū & fidelitatem tñ p omit; aliis Šviciis & demand quibuscumq

absq, compoto seu aliquo alio pinde no seu heređ nộis reddend solvenđ seu facienđ et absq fine seu feodo magno vel parvo

pinde noß & hered nñis in Hanapio nño seu alibi ad usum nfm reddend solvenđ vel faciend ; Eo qđ expssa mencio de vero valore

annuo aut ètitudine pmissož seu coz alicujus aliqua concessione sive aliquib ; concessionib3 p nos aut aliquem pgenitoz nñoz

pfato nunc Duci ante hec tempora facă in Psentib; minime fča existit aut aliquo statuto actu ordinacoe vel pvisione inde incontreriù

ante hec tempora faci edif sive pviš aut aliqua alia re causa vel matia quacumq in aliquo non obstant. Pviso eciam qd psens

concessio nfa non se extendat ad mahium sive dõiū nim de Warleham alias dēm Wardelham cum ptiñ in com nño Sutkt nec ad

officia foreste de Wulmere & Aylistheholt nec ad aliqua tras teñ & hereditamenta in Warleham in eodem Com Sutkt ; sed qđ eadem

maðiū sive dñiū de Warleham alias Wardelham cum suis ptin officia dža tre & teñ in Warleham pdča noß & heredib3 nñis semp

sint salva & reservat. In cujus rei testimoniū has tras nias fieri fecimº patentes Teste me iſo apud Westí primo die Februari

anno regni nii sexto .

THAT IT MAY PLEASE your Highnes of your most habundaunt grace by thassent of the Lordes sõuall and temporall and the The said Letters